
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
09/dic/2020

 Del 01/nov/2020 al 30/nov/2020
07:36 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $34,245,525.73 $55,397,836.89 $725,968.35$54,671,868.54 $34,971,494.08

   ACTIVO CIRCULANTE $31,607,137.50 $20,333,765.04 -$2,609,115.15$22,942,880.19 $28,998,022.35

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $23,916,610.89 $16,516,944.17 -$2,050,595.30$18,567,539.47 $21,866,015.59

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,356,799.14 $461,402.99 -$41,196.65$502,599.64 $6,315,602.49

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,333,727.47 $3,355,417.88 -$517,323.20$3,872,741.08 $816,404.27

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $2,638,388.23 $35,064,071.85 $3,335,083.50$31,728,988.35 $5,973,471.73

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $2,638,388.23 $23,189,509.01 $3,275,876.45$19,913,632.56 $5,914,264.68

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $10,403,171.73 $59,207.05$10,343,964.68 $59,207.05

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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